
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
(САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
Ш4///0 N° 

Г ~| Гоб утверждении расписания летней 
промежуточной аттестации 2024/2025 

^^ ̂ учебного года (1 курс магистратуры) 

В соответствии с пунктом 2.3 Правил обучения по ОСНОВНЫЙ! 
образовательным программам бакалавриата, специалитета, магистратуры и среднего 
профессионального образования в Санкт-Петербургском государственном 
университете, утвержденных приказом от 29.01.2016 № 470/1, пунктом 5(2) 1.2 
приказа Ректора от 08.08.2008 № 1093/1 «О распределении полномочий между 
должностными лицами Санкт-Петербургского государственного университета» 
(с последующими дополнениями и изменениями) 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

1. Утвердить расписание летней промежуточной аттестации 2024/2025 
учебного года для студентов очной формы обучения, осваивающих основную 
образовательную программу магистратуры по направлениям подготовки 01.04.02 
«Прикладная математика и информатика», 02.04.02 «Фундаментальная информатика 
и информационные технологии», согласно Приложению. 

2. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего распоряжения 
направлять на адрес электронной почты org@spbu.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на 
начальника Учебного отдела по направлению процессы управления Нечипорук Т. П. 

Основание: учебные планы 24/5505/1, 24/5691/1, 24/5644/1, 24/5893/1, 24/5827/1, 
24/5891/1(85). 

Заместитель начальника Учебного управления 
по направлениям математика, механика, 
процессы управления, физика и химия ' Д. Н. Николаева 

L —1 

mailto:org@spbu.ru


Приложение 
УТВЕРЖДЕНО 

распоряжением от РГ. 
Расписание летней промежуточной аттестации 2024-2025 учебного года, форма контроля - (общее) 

№ шф, 
I. Образовательные программы: Математическое и информационное обеспечение экономической деятельности, Прикладная математика и информатика в задачах медицинской диагностики 

№ Предмет 24.М02-пу 24Л106-ПУ 

1 
Дискретные вероятностные модели и 
случайные процессы, зачёт 

27.05.2025 
11:15-12:50 

430 
(УЗЯ 1 

Дискретные вероятностные модели и 
случайные процессы, зачёт 

проф. Шмыров А. С., обучающиеся 

2 

Электив. Английский язык в сфере 
профессиональной коммуникации, зачёт 
Подгруппа 2 

28.05.202509:30-11:05 
С использованием информационно-коммуникационных технологий (Д) 2 

Электив. Английский язык в сфере 
профессиональной коммуникации, зачёт 
Подгруппа 2 

ст.преп. Лито мина Е. И., обучающиеся 

3 

Электив. Английский язык в сфере 
профессиональной коммуникации, зачёт 
Подгруппа 1 

28.05.2025 09:30-11:05 
С использованием информационно-коммуникационных технологий (Д) 3 

Электив. Английский язык в сфере 
профессиональной коммуникации, зачёт 
Подгруппа 1 

ст.преп. Новикова Д. К., обучающиеся 

4 

Электив. Английский яддг в сфере 
профессиональной коммуникации, зачёт 
Подгруппа 4 

28.05.2025 09:30-11:05 
С использованием информационно-коммуникационных технологий (Д) 4 

Электив. Английский яддг в сфере 
профессиональной коммуникации, зачёт 
Подгруппа 4 

асс. Вексель А. А., обучающиеся 

5 

Электив. Английский язык в сфере 
профессиональной коммуникации, зачёт 
Подгруппа 3 

28.05.2025 09:30-11:05 
С использованием информационно-коммуникационных технологий (Д) 5 

Электив. Английский язык в сфере 
профессиональной коммуникации, зачёт 
Подгруппа 3 

асс. Зорина М. В., обучающиеся 

6 

Электив. Русский язык как иностранный, 
зачёт 

28.05.2025 13:40-15:15 
316 (У35) 6 

Электив. Русский язык как иностранный, 
зачёт 

ст.преп. Суханова О. В., обучающиеся 

7 
Электив. Введение в обучение с 
подкреплением, зачёт 

29.05.2025 
09:30- 11:05 

225/1,2 
_ (УЗ 5) 7 

Электив. Введение в обучение с 
подкреплением, зачёт 

доц. Кривошеин А. В., обучающиеся 

8 
Электив. Математические модели теории 
управления запасами, зачёт 

29.05.2025 
11:15-12:50 

336 
(У35) 8 

Электив. Математические модели теории 
управления запасами, зачёт 

проф. Захаров В. В., обучающиеся 

9 
Методы принятия решений в условиях 
неопределенности, зачёт 

30.05.2025 
09:30-11:05 

329 
(У35"> 9 

Методы принятия решений в условиях 
неопределенности, зачёт 

доц. Лежнина Е А., обучающиеся 

10 
Визуальные средства разработки 
программного обеспечения, зачёт 

30.05.2025 
09:30-11:05 

2009 
(У351) 10 

ст.преп. Парфенов А. П.. обучающиеся 

U 
Электив. Фармакоэкономика, зачёт 31.05.2025 

09:30-11:05 
2009 

(У351) U 

доц. Шишкин В. В., обучающиеся 



12 
Электив. Математические методы теории 
расписаний, зачёт 

31.05.2025 
13:40-15:15 

430 
(У35) 12 

Электив. Математические методы теории 
расписаний, зачёт 

ан. Кузнецова Д. С., обучающиеся 

13 
Методы принятия решений в условиях 
неопределенности, зачёт (пересдача) 

02.06.2025 
09:30- 11:05 

217 
(У35) 13 

Методы принятия решений в условиях 
неопределенности, зачёт (пересдача) 

доц. Лежнина Е. А, обучающиеся 

14 
Электив. Введение в обучение с 
подкреплением, зачет (пересдача) 

02.06.2025 
11:15-12:50 

225/1,2 
(У35) 14 

Электив. Введение в обучение с 
подкреплением, зачет (пересдача) 

доц. Кривошеие А. В., обучающиеся 

15 
Учебная практика (проектыо-
технологическая), зачёт 

03.06.2025 
09:30 -11:05 

226 
(У35) 15 

Учебная практика (проектыо-
технологическая), зачёт 

доц. Морозов П. Д., обучающиеся 

16 
Производственная практика (научно-
исследовательская работа), зачёт 

03.06.2025 
09:30-11:05 

101 
ГУ3501 16 

Производственная практика (научно-
исследовательская работа), зачёт 

проф. Жаб ко А. П., обучающиеся 

17 

Электив. Русский язык как иностранный, 
зачёт (пересдача) 

04.06.2025 09:30 -11:05 
316 (У35) 17 

Электив. Русский язык как иностранный, 
зачёт (пересдача) 

ст.преп. Суханова О. В., обучающиеся 

18 

Электив. Английский язык в сфере 
профессиональной коммуникации, зачет 
(пересдача), Подгруппа 2 

04.06.2025 09:30- 11:05 
С использованием информационно-коммуникационных технологий (Д) 18 

Электив. Английский язык в сфере 
профессиональной коммуникации, зачет 
(пересдача), Подгруппа 2 

ст.преп. Лито мина Е. И, обучающиеся 

19 

Электив. Английский язык в сфере 
профессиональной коммуникации, зачёт 
(пересдача), Подгруппа 1 

04.06.202509:30- 11:05 
С использованием информационно-коммуникационных технологий (Д) 19 

Электив. Английский язык в сфере 
профессиональной коммуникации, зачёт 
(пересдача), Подгруппа 1 

ст.преп. Новикова Д. К., обучающиеся 

20 

Электив. Английский язык в сфере 
профессиональной коммуникации, зачёт 
(пересдача), Подгруппа 4 

04.06.202509:30-11:05 
С использованием информационно-коммуникационных технологий (Д) 20 

Электив. Английский язык в сфере 
профессиональной коммуникации, зачёт 
(пересдача), Подгруппа 4 

асс. Вексель А. А., обучающиеся 

21 

Электив. Английский язык в сфере 
профессиональной коммуникации, зачёт 
(пересдача), Подгруппа 3 

04.06.2025 09:30-11:05 
С использованием информационно-коммуникационных технологий (Д) 21 

Электив. Английский язык в сфере 
профессиональной коммуникации, зачёт 
(пересдача), Подгруппа 3 

асс. Зорина М. В., обучающиеся 

22 
Дискретные вероятностные модели и 
случайные процессы, зачёт (пересдача) 

04.06.2025 
13:40-15:15 

240 
(У35) 22 

Дискретные вероятностные модели и 
случайные процессы, зачёт (пересдача) 

проф. Ш мы ров А. С., обучающиеся 

23 
Визуальные средства разработки 
программного обеспечения, зачёт 
(пересдача) 

04.06.2025 
13:40-15:15 

101 
(У35С) 23 

Визуальные средства разработки 
программного обеспечения, зачёт 
(пересдача) ст.преп. Парфенов А. П., обучающиеся 

24 
Производственная практика (научно-
исследовательская работа), зачёт (пересдача) 

05.06.2025 
09:30-11:05 

101 
ГУ3501 24 

проф. Жабко А. П., обучающиеся 

25 
Электив. Математические модели теории 
управление запасами, зачёт (пересдача) 

05.06.2025 
11:15-12:50 

101 
(У350) 25 

проф. Захаров В. В., обучающиеся 

26 
Электив. Математические методы теории 
расписаний, зачёт (пересдача) 

05.06.2025 
11:15-12:50 

235 
(У35) 



ан. Кузнецова Д С., обучающиеся 

27 
Учебная практика (проектно-
технологическая), зачёт (пересдача) 

05.06.2025 
15:25- 17:00 

345 
(У35) 

доц. Морозов П. Д., обучающиеся 
1. Образовательные программы: Теория игр и исследование операций 

№ Предмет 24.М09-пу I 24JV129-ny 

I 
Факультатив. Русский язык как 
иностранный, зачёт 

28.05.202515:25-17:00 
403 (У35) 

Подгруппа 1 ст.преп. Гулякова А. А., обучающиеся 

2 

Электив. Английский язык в сфере 
профессиональной коммуникации, 
консультация групповая 

26.05.2025 15:25-17:00 
С использованием информациошю-коммртгакационных технологий (Д) 

Электив. Английский язык в сфере 
профессиональной коммуникации, 
консультация групповая 

асс. Вексель А. А., обучаюпшеся 

3 

Электив. Английский язык в сфере 
профессиональной коммуникации, экзамен 

28.05.2025 13:40 -15:15 
С использованием информационно-коммуникационных технологий (Д) 

асс. Вексель А. А., обучающиеся 

4 
Факультатив. Русский язык как 
иностранный, зачёт 

28.05.2025 17:10-18:45 
403 (У35) 

Подгруппа 2 доц. Буре Н. А., обучаюпшеся 

5 

Электив. Эволюционные игры, зачёт 29.05.202510:00-11:35 
101 (У35) 

доц. Губар Б. А., обучающиеся 

6 
Сетевые модели и алгоритмы, зачёт 02.06.2025 

09:30- 11:05 
215Д 

ГУ350) 
02.06.2025 

13:40-15:15 
215Д 

ГУ3501 
проф. Мазалов В. В., обучающиеся проф. Мазалов В. В., обучающиеся 

7 
Семинар Теория игр и исследование 
операций, зачёт 

03.06.2025 
11:15-12:50 

301 
ГУ35) 

03.06.2025 
13:40-15:15 

301 
(У35) 

проф. Седаков А. А., обучающиеся проф. Седаков А. А., обучающиеся 

8 
Учебная практика (проектао-
технологическая), зачёт 

04.06.2025 
09:30-11:05 

4007 
(У35П 

04.06.2025 
11:15-12:50 

4007 
(У351) 

проф. Парилина Е. М., обучающиеся проф. Парилина Е М, обучающиеся 

9 
Электив. Прикладная статистика, зачёт 05.06.2025 0-3:30-11:05 

проф. Парилина Е. М> обучающиеся 
2. Образовательные программы: Технологии искусственного интеллекта и Big Data 

ХЬ Предмет 24.М10-пу | 24.МИ-ПУ 

1 

Элекгав. Оптимизация баз данных, зачёт 27.05.2025 13:40-15:15 
430 (У352) 

ст.преп. Севрюков С. Ю., обучающиеся 

2 

Электив. Английский язык в сфере 
профессиональной коммуникации, зачёт 

28.05.2025 09:30-11:05 
С использованием информационно-коммуникационных технологий (Д) 

2 Подгруппа 2 
ст.преп. Литомина Е. И., обучаюпшеся 

•г 

Электив. Английский язык в сфере 
профессиональной коммуникации, зачёт 

28.05.202509:30-11:05 
С использованием информационно-коммуникационных технологий (Д) 



Подгруппа 1 
ст.преп. Новикова Д. К., обучающиеся 

4 

Элекгив. Английский язык в сфере 
профессиональной коммуникации, зачёт 

28.05.202509:30-11:05 
С Еспользованием информационно-коммуникационных технологий (Д) 

Подгруппа 4 
асс. Вексель А. А., обучающиеся 

5 

Электив. Английский язык в сфере 
профессиональной коммуникации, зачёт 

28.05.2025 09:30-11:05 
С использованием информшшонно-коммуникационных технологий (Д) 

Подгруппа 3 
асс. Зорина М В., обучающиеся 

6 
Электив. Русский язык как иностранный, 
зачёт 

28.05.2025 13:40-15:15 
316 (УЗ 52) 

ст.преп. Суханова О. В., обучающиеся 

7 

Программная инженерия, зачёт 
29.05.2025 

09:30-11:05 

С использованием информационно-
коммуникационных технологий 

(Д> 
29.05.2025 

13:40-15:15 

С использованием информационно-
коммуникационных технологий 

an 
ст.преп. Максимов А. Ю., обучающиеся ст.преп. Максимов А, Ю., обучающиеся 

8 

Электив. Геоинформационные системы, 
зачёт 

30.05.2025 09:30 - 11:05 
2005 (У351) 

дои Митрофанова О. А., обучающиеся 

9 

Электив. Распределенные базы данных, зачёт 31.05.2025 09:30-11:05 
С использованием информационно-коммуникационных технологий (Д) 

доц. Митрофанов Е. П., обучающиеся 

10 

Элекгив. Оптимизация баз данных, зачёт 
(пересдача) 

02.06.202511:15-12:50 
212Д (У350) 

10 

ст.преп. Севрюков С. Ю., обучающиеся 

11 

Электив. Распределенные базы данных, зачет 
(пересдача) 

02.06.2025 17:10- 18:45 
С использованием информационно-коммуникационных технологий (Д) 

11 

доц. Митрофанов Е. IL, обучающиеся 

12 
Учебная практика (научно-
исследовательская работа^ зачёт 

03.06.2025 
09:30-11:05 

421/0/1 
(У352) 

03.06.2025 
13:40-15:15 

421/0/1 
(У352) 

ст.преп. Сергеев С. Л., обучающиеся ст.преп. Сергеев С. Л., обучающиеся 

13 

Электив. Русский язык как иностранный, 
зачёт(пересдача) 

04.06.2025 09:30-11:05 
316 (У352) 

13 
ст.преп. Суханова О. В., обучающиеся 

14 

Электив. Английский язык в сфере 
профессиональной коммуникации, зачёт 

04.06.2025 09:30-11:05 
С использованием информационно-коммуникационных технологий (Д) 

14 
пересдвчаШодгрулпа 2 

ст.преп. Лито мина Е. И., обучающиеся 



15 

Электив. Английский язык в сфере 
профессиональной коммуникации, зачёт 
(пересдача),Подгруппа 1 

04.06.2025 09:30-11:05 
С использованием информационно-коммуникационных технологий (Д) 

15 

Электив. Английский язык в сфере 
профессиональной коммуникации, зачёт 
(пересдача),Подгруппа 1 

ст.преп. Новикова Я К., обучающиеся 

16 

Электив. Английский язык в сфере 
профессиональной коммуникации, зачёт 
(пересдача). Подгруппа 4 

04.06.2025 09:30-11:05 
С использованием информационно-коммуникационных технологий (Д) 

16 

Электив. Английский язык в сфере 
профессиональной коммуникации, зачёт 
(пересдача). Подгруппа 4 

асс. Вексель А. А., обучающиеся 

17 

Электив. Английский язык в сфере 
профессиональной коммуникации, зачёт 
(пересдача), Подгруппа 3 

04.06.2025 09:30-11:05 
С использованием информационно-коммуникационных технологий (Д) 

17 

Электив. Английский язык в сфере 
профессиональной коммуникации, зачёт 
(пересдача), Подгруппа 3 

асс. Зорина М. В., обучающиеся 

18 

Электив. Геоинформационные системы, 
зачёт (пересдача) 

04.06.2025 17:10-18:45 
101 (У35) 

18 

Электив. Геоинформационные системы, 
зачёт (пересдача) 

доц. Митрофанова О. А., обучающиеся 

19 

Программная инженерия, зачёт (пересдача) 05.06.2025 09:30-11:05 
С использованием информационно-коммуникационных технологии (Д) 

19 

Программная инженерия, зачёт (пересдача) 

ст.преп. Максимов А. Ю., обучающиеся 

20 

Учебная практика (научно-
исследовательская работа), зачёт (пересдача) 

05.06.2025 13:40-15:15 
131Д (У350) 

20 

Учебная практика (научно-
исследовательская работа), зачёт (пересдача) 

ст.преп. Сергеев С. JL, обучающиеся 

3. Образовательные программы: Математическая робототехника и искусственный интеллект 

№ Предмет 24.М20-пу 24.М21-пу 

1 
Математические модели обработки сигналов, 
зачёт 

27.05.2025 21 ОД 
09:30-11:05 (У350) 

27.05.2025 2ЮД 
13:40-15:15 (У350) 1 

Математические модели обработки сигналов, 
зачёт 

доц. Крявошеин А. В., обучающиеся доц. Кривошеин А. В., обучающиеся 

2 

Электив. Английский язык в сфере 
профессиональной коммуникации, зачёт 
Подгруппа 2 

28.05.2025 09:30- 11:05 
С использованием информационно-коммуникационных технологий (Д) 

2 

Электив. Английский язык в сфере 
профессиональной коммуникации, зачёт 
Подгруппа 2 

ст.преп. Литомина Е. И., обучающиеся 

3 

Электив. Английский язык в сфере 
профессиональной коммуникации, зачёт 
Подгруппа 1 

28.05.2025 09:30-11:05 
С использованием информационно-коммуникационных технологий (Д) 

3 

Электив. Английский язык в сфере 
профессиональной коммуникации, зачёт 
Подгруппа 1 

ст.преп. Новикова Д. К., обучающиеся 

4 

Электив. Английский «чыу в сфере 
профессиональной коммуникации, зачёт 
Подгруппа 4 

28.05.2025 09:30-11:05 
С использованием информационно-коммуникационных технологий (Д) 

4 

Электив. Английский «чыу в сфере 
профессиональной коммуникации, зачёт 
Подгруппа 4 

асс. Вексель А. А., обучающиеся 

5 

Электив. Английский язык в сфере 
профессиональной коммуникации, зачёт 

28.05.2025 09:30-11:05 
С использованием информационно-коммуникационных технологий (Д) 

5 
Подгруппа 3 

асс. Зорина М. В., обучающиеся 



6 

Электив. Русский язык как иностранный, 
зачет 

28.05.2025 13:40-15:15 
316 (У352) 

6 

Электив. Русский язык как иностранный, 
зачет 

ст.преп. Суханова О. В., обучающиеся 

7 
Машинное обучение, зачёт 29.05.2025 

09:30- 11:05 
226 

ГУ352) 
29.05.2025 

13:40-15:15 
226 

ГУ352) 7 
Машинное обучение, зачёт 

проф. Петросян О. JL, обучающиеся проф. Петросян О. Л., обучающиеся 

8 

Математические модели обработки сигналов, 
зач^т(пересдача) 

30.05.2025 11:15-12:50 
403 (УЗ 5) 

8 

Математические модели обработки сигналов, 
зач^т(пересдача) 

доц. Кривошеин А. В., обучающиеся 

9 

Машинное обучение, зачёт (пересдача) 31.05.202509:30-11:05 
331 (У352) 

9 

Машинное обучение, зачёт (пересдача) 

проф. Петросян О. JL, обучающиеся 

10 
Производственная практика (научно-
исследовательская работа), зачет 

03.06.2025 
11:15-12:50 

213Д 
(У350) 

03.06.2025 
15:25-17:00 

213Д 
(УЗ 50) 10 

Производственная практика (научно-
исследовательская работа), зачет 

проф. Матвеев А. С., обучающиеся проф. Матвеев А. С., обучающиеся 

11 
Производственная практика (научно-
исследовательская работа), зачёт (пересдача) 

04.06.2025 
13:40-15:15 

213Д 
(У350) 

04.06.2025 
13:40-15:15 

213Д 
(УЗ 50) 11 

Производственная практика (научно-
исследовательская работа), зачёт (пересдача) 

проф. Матвеев А. С., обучающиеся проф. Матвеев А. С., обучающиеся 

12 

Электив. Русский язык как иностранный, 
зач&г (пересдача) 

04.06.2025 09:30-11:05 
316(У352) 

12 

Электив. Русский язык как иностранный, 
зач&г (пересдача) 

ст.преп. Суханова О. В., обучающиеся 

13 

Электив. Английский язык в сфере 
профессиональной коммуникации, зачёт 
(пересдача) 
Подгруппа 2 

04.06.2025 09:30-11:05 
С использованием информационно-коммуникационных технологий (Д) 

13 

Электив. Английский язык в сфере 
профессиональной коммуникации, зачёт 
(пересдача) 
Подгруппа 2 ст.преп. ЛитоминаЕ. И., обучающиеся 

14 

Электив. Английский язык в сфере 
профессиональной коммуникации, зачёт 
(пересдача) 
Подгруппа 1 

04.06.2025 09:30-11:05 
С использованием информационно-коммуникационных технологий (Д) 

14 

Электив. Английский язык в сфере 
профессиональной коммуникации, зачёт 
(пересдача) 
Подгруппа 1 ст.преп. Новикова Д. К., обучающиеся 

15 

Электив. Английский язык в сфере 
профессиональной коммуникации, зачёт 
(пересдача) 
Подгруппа 4 

04.06.2025 09:30-11:05 
С использованием информационно-коммуникационных технологий (Д) 

15 

Электив. Английский язык в сфере 
профессиональной коммуникации, зачёт 
(пересдача) 
Подгруппа 4 асс. Вексель А. А., обучающиеся 

16 

Электив. Английский язык в сфере 
профессиональной коммуникации, зачёт 
(пересдача) 
Подгруппа 3 

04.06.2025 09:30-11:05 
С использованием информационно-коммуникационных технологий СО) 

16 

Электив. Английский язык в сфере 
профессиональной коммуникации, зачёт 
(пересдача) 
Подгруппа 3 асс. Зорина М. В., обучающиеся 

4. Образовательные программы: Распределенные вычислительные технологии 
№ | Предмет 1 24.М12-пу 



1 
Электив. Алгоритмическая теория 
кодирования н быстрой обработки сигналов, 
зачёт 

27.05.2025 
09:30 -11:05 

228/1/2 
(У352) 1 

Электив. Алгоритмическая теория 
кодирования н быстрой обработки сигналов, 
зачёт проф. Утешев А Ю., обучающиеся 

2 

Электив. Английский язык в сфере 
профессиональной коммуникации, зачёт 
Подгруппа 2 

28.05.2025 
09:30-11:05 

С использованием информационно-
коммуникационных технологий 

Ш) 2 

Электив. Английский язык в сфере 
профессиональной коммуникации, зачёт 
Подгруппа 2 

ст.преп. Литомина Е. И., обучающиеся 

3 

Электив. Английский язык в сфере 
профессиональной коммуникации, зачёт 
Подгруппа I 

28.05.2025 
09:30- 11:05 

С использованием информационно-
коммуникационных технологий 

Ш) 3 

Электив. Английский язык в сфере 
профессиональной коммуникации, зачёт 
Подгруппа I 

ст.преп. Новикова Д. К., обучающиеся 

4 
Электив. Английский язык в сфере 
профессиональной коммуникации, зачёт 
Подгруппа 4 

28.05.2025 
09:30-11:05 

С использованием информационно-
коммуникационных технологий 

(Д) 4 
Электив. Английский язык в сфере 
профессиональной коммуникации, зачёт 
Подгруппа 4 

асс. Вексель А А., обучающиеся 

5 
Электив. Английский язык в сфере 
профессиональной коммуникации, зачёт 
Подгруппа 3 

28.05.2025 
09:30-11:05 

С использованием информационно-
коммуникационных технологий 

Ш 5 
Электив. Английский язык в сфере 
профессиональной коммуникации, зачёт 
Подгруппа 3 

асс. Зорина М. В., обучающиеся 

6 
Электив. Русский язык как иностранный, 
зачёт 

28.05.2025 
13:40-15:15 

316 
(У352) 6 

Электив. Русский язык как иностранный, 
зачёт 

ст.преп. Суханова О. В., обучающиеся 

7 
Современная философия и методология 
науки, зачёт 

29.05.2025 
13:40-15:15 

2006 
(У351) 7 

Современная философия и методология 
науки, зачёт 

проф. Богданов А В., обучающиеся 

8 
Экосистема распределенных реестров, зачёт 30.05.2025 

09:30- 11:05 
4007 

ГУ351) 8 
Экосистема распределенных реестров, зачёт 

инж-иссл. Романычев JL Р., обучающиеся 

9 
Электив. Прикладные аспекты машинного 
обучения, зачёт 

31.05.2025 
11:15-12:50 

103 
ГУ35) 9 

Электив. Прикладные аспекты машинного 
обучения, зачёт 

асс. Никольская А. Н,, обучающиеся 

[0 
Высокопроизводительные и распределенные 
вычислительные системы, зачёт 

02.06.2025 
09:30-11:05 

228/1/2 
ГУ352) [0 

Высокопроизводительные и распределенные 
вычислительные системы, зачёт 

доц. Корхов В. В., обучающиеся 

II 
Электив. Русский язык как иностранный, 
зачёт (пересдача) 

04.06.2025 
09:30-11:05 

316 
(У352) II 

Электив. Русский язык как иностранный, 
зачёт (пересдача) 

ст.преп. Суханова О. В., обучающиеся 

12 

Элекшв. Английский язык в сфере 
профессиональной коммуникации, зачёт 
(пересдача) 
Подгруппа 2 

04.06.2025 
09:30- 11:05 

С использованием информационно-
коммуникационных технологий 

(Д) 12 

Элекшв. Английский язык в сфере 
профессиональной коммуникации, зачёт 
(пересдача) 
Подгруппа 2 ст.преп. Литомина Е. И., обучающиеся 

13 
Элекгав. Английский язык в сфере 
профессиональной коммуникации, зачёт 
(пересдача) 
Подгруппа 1 

04.06.2025 
09:30-11:05 

С использованием информационно-
коммуникационных технологий 

ДО 13 
Элекгав. Английский язык в сфере 
профессиональной коммуникации, зачёт 
(пересдача) 
Подгруппа 1 ст.преп. Новикова Д. К., обучающиеся 



14 

Электив. Английский язык в сфере 
профессиональной коммуникации, зачёт 
(пересдача) 
Подгруппа 4 

04.06.2025 
09:30-11:05 

С использованием информационно-
коммуникационных технологий 

(Д) 
Электив. Английский язык в сфере 
профессиональной коммуникации, зачёт 
(пересдача) 
Подгруппа 4 асс. Вексель А. А., обучающиеся 

15 

Элекгав. Английский язык в сфере 
профессиональной коммуникации, зач&т 
(пересдача) 
Подгруппа 3 

04.06.2025 
09:30- 11:05 

С использованием информационно-
коммуникационных технологий 

Ш) 

Элекгав. Английский язык в сфере 
профессиональной коммуникации, зач&т 
(пересдача) 
Подгруппа 3 асс. Зорина М В ., обучающиеся 

16 
Высокопроизводительные и распределенные 
вычислительные системы, зачёт (пересдача) 

04.06.2025 
13:40-15:15 

228/1/2 
(У352) 

Высокопроизводительные и распределенные 
вычислительные системы, зачёт (пересдача) 

доц. Корхов В. В., обучающиеся 

Учебная практика (научно-
исследовательская работа(получение 
первичных навыков научно-
исследовательской работы)), зачёт 

05.06.2025 
13:40-15:15 

2005 
(У35П 

17 

Учебная практика (научно-
исследовательская работа(получение 
первичных навыков научно-
исследовательской работы)), зачёт проф. Богданов А. В., обучающиеся 

Адреса проведения занятий: 
У35: Университетский проспект, д. 35, корп. Е, лит. В 
У350: Университетский проспект, д. 35, лит. Д 
У351: Университетский проспект, д. 35, лит. А 
У352: Университетский проспект, д. 35, лит. Б 
Д: Дистанционная работа с преподавателем 

Исполнитель: Гажевскаа Ванда Геннадьевна 


